CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº y Í /2021

Senhor Presidente

BENEDITO ANTONIO FRANCHINI

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito municipal, para faça manutenção na estrada do bairro
Pedregulho, com empedramento de piçarra.

Justificativa devido ao grande movimento de caminhões que passam pela estrada
carregado de laranja , a estrada está cheia de buracos.

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021.

Luis Renato Proti

Vereador MDB

Camara Municipal
de Bariri

29 ABR. 2021

  PROTOCOL eo apo